*140*  
 Nec non ab omnibus iudicibus ad misericordibus prioribus ad posteriores reffor.  
 malitibus ad utilitatibusq; Curamq; psonarum facta ad fariend ab Dubnoq;  
 Actibus Concilioibus Lueis portuoris gouis uadye tyralicall in bonis  
 poffessad poffa ad pofedu perducing ad perducen ionis gnois opus fuit tunc  
 de fante intercedi bonag; pcedit munda ad libera fare sub uadij simit  
 tunc Trigin que floram pcedi non polomic In fribitq; se ad fudeb; fno  
 id Roman Galeg; In fno pntem casta Gmigli ad bis ante ad alta  
 uita pntem pno pntem ad fudo Amis tereb; gorempla transpere  
 transportad Dubuadio simili Trigin que floram pcedi non polomic  
 pno que quid uadio se se pno Roman Galeg; com fudeb; fno fudeb; fno  
 nq; ad eius fudeb; ad fudeb; fno ut castren pntem sine offia castren  
 pntem Ciktara; misere ad fudeb; pntem fudeb; recedend a iura fno  
 gnois tui In gnois Ciktara; Amis tang; pntem stare d uide  
 ar p offa uadio amig; sine offa non recedend fatisfare ad ad fudeb; tunc  
 fudeb; pntem pntem tang; pntem pntem pntem pntem pntem pntem  
 Gillmb; fuffionibus pntem pntem pntem pntem pntem pntem pntem  
 adntem pntem pntem pntem pntem pntem pntem pntem pntem pntem  
 Statud nonis ad neteribus & quietum dillod non pntem pntem pntem  
 ward ad hylis pntem fce id uadiu non euadend. Tunc uilid; ni au;  
 lium bu mferom pntem amb; defectum recipien sine ad fudeb; fno  
 fno amiffion bonis causa tuis gnois opus fuit Nulla pntem tui in  
 pntem pntem pntem pntem pntem pntem pntem pntem pntem

## Vinniczki et Sieleczy

ORAM offio dard pntibus Castren pntem stans pntem  
 a Obilis fntem Cymig; datus Klifa Recedend a iura fno tui ad fno  
 pntem impoem se fudeb; ac bona fua Uniterfa mpporan pntem pntem  
 Qua a Obili Roman Galeg; duo dlegkouit ad eius fudeb; fno  
 bonis fuis tuis obliges mobilibus ad mobilibus q; aurobilit; babit  
 ad goffis tenetur ad est debitus Certuari mgtiaz debiti Cymig; fno  
 floram pcedi non polomic ad sine pro terminis tuis Premilien seu  
 pntem arborum tuis Premilien pntem quod fno pntem ad pntem  
 ex fno Premilien Calabratam fnt post Festum Xmas fno pntem veni  
 tuis Cuta acta tuis pntem totali ad plenarie dare ad pntem.  
 Dubuadio simili dunt florum pcedi non polomic In defectu non  
 pntem pntem Sumis pntem essentialis pro die ad hie Supra Cymig; solusim  
 pntem ad ad soluenq; uenimibilitate ad de fno succumben. In fribitq; se ad  
 fudeb; fno fno pntem bonis fno fno fno fno fno fno fno fno fno fno  
 Castren Premilien fno ad ad acta tuis Premilien pntem pntem fno  
 tuis Premilien tranffe ad transportad fno ad hie Cymig; floz pcedi  
 pno que quid Sumis essentialis ad uadio fno fno fno fno fno fno fno fno fno fno

Cis Roman Galeg; ad eius fudeb; Ciktara; pntem ad fudeb; pntem fno  
 fno recedend a iura fno tui ad pntem Ciktara; Amis tang; pntem pntem  
 offio castren capli pntem pntem stare pntem ad uide ad pno pntem ad fno  
 essentialis pntem amb; gnt; exceptionibus fuffionibus pntem pntem  
 pntem pntem pntem pntem pntem pntem pntem pntem pntem pntem  
 pntem pntem pntem ad neteribus ad quietum dillod non pntem pntem  
 ward ad hylis pntem fce id uadiu non euadend. fatisfare tuis gnois  
 fnt tuis ad fudeb; tuis Nulla pntem tui in pntem pntem pntem  
 manly fntem q;

Actum in castro Premilien feria tertia post festum Sancti Petri Vinculati proxima. Anno Domini Millesimo Quingentesimo Septuagesimo. Primo. Coram Gnosis Hieronimo Modzejewski Vice: castro. Victorino Rowalski Rotta castren Premilien officio ad act

## Thureczski quietat Jaworski

OMPAREN pntem Coram offo ad act pntem castren Premilien pntem  
 pntem ad fno pntem Recedend a iura fno tui ad fno pntem pntem  
 se ad fudeb; fno com amb; bonis fuis mpporan pntem ad pntem pntem  
 Quia mobilis mntem fntem fno Jaworski quinte partis ni ulla Jawora uulgo  
 pntem gntem uolofa fntem pntem pntem pntem de tuis pntem cause  
 fno castren Premilien pntem deportand; la dntem Cymig; tam  
 suad quam fudorum fno in bonis ulla Turka consisten factam ad pntem  
 In offe pntem castren Premilien pntem. Quisq; tuis ad Cymig; mntem  
 pntem taxat ad non fatisfationi eid; mntem fno tuis ad de decreto tuis  
 non transportus eius ad misericordibus tuis quantum pno parte eiusq; mntem  
 pntem dimittunt castren mortificant ad ni pntem redigunt. Quantum ad  
 pno parte ad interese pntem fno Jaworski fnt eiusq; mntem pntem  
 ad eiusq; parte pno parte fua cogere dnt; ad hie ad pntem cause  
 pntem tuis ad obntem pntem cum mntem pntem parte fua fntem pntem  
 fno ad eius fudeb; transfundant ad hie de ce cedunt. Cum omi mntem  
 pntem ad ad fudeb; fno pntem pntem Dan ad adntem eid; rari  
 pntem ni pntem mntem transfundant real; mntem ad actualem pntem  
 pntem tuis mntem gntem ad fno ad pntem atq; pntem cause  
 eiusq; quantum pno parte ad interese aliorum tuis ad misericordibus pntem  
 pntem pntem pntem ad fnt fudeb; fno ni robore referuant. fno  
 fno fno ad mntem pntem pntem se ad fudeb; fno pntem bonis fno  
 pntem. pntem mntem castren Premilien fno ad acta tuis pntem  
 pno pntem ad fno Amis tuis Premilien tranffe ad transportad fnt  
 uadio simili Cymig; ward pntem non adntem pntem pntem pntem  
 uadio di fno mntem ad fno Turcezi Cum fno fudeb; fno fno  
 Jaworski; ad eius fudeb; Ciktara; pntem ad fudeb; pntem